



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CEIPAL DE PACAJUS AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.14.01-PE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CEIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 11 de outubro de 2022, às 9:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO № 2022.09.14.01-PE, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM, com fins de AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS (ROÇADEIRAS), PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS LOGRADOUROS PÚBLICOS (ESCOLAS, CRECHES) (HOSPITAL, UBS, CAPS,) DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme edital, disponível na Comissão e nos sites: https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. Pacajus, 28 de setembro de 2022.

A SER PUBLICADO DIA 29 DE SETEMBRO DE 2022, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e NO D.O.E, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO Nº 0915-97125

